
U C H W A Ł A  NR  X/43/2015  

RADY GMINY  NIEBORÓW 

 

z dnia 24 czerwca  2015 r. 

 

 

w sprawie nabycia w drodze darowizny  prawa użytkowania wieczystego działki gruntu 

wraz z prawem własności  budynku  

 

 

                Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku       

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379, 

poz.1072)  Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje : 

 

             § 1. 1. Wyraża się zgodę na   nabycie przez Gminę Nieborów w drodze darowizny od  

Rzymskokatolickiej Parafii Św. Macieja Apostoła w Bełchowie prawa użytkowania 

wieczystego działki gruntu oznaczonej w ewidencji nr 217/3 w obrębie Dzierzgówek  o pow. 

0,11 ha oraz prawa własności budynku –„Domu Katechetycznego”  posadowionego na tym 

gruncie, z przeznaczeniem  na świetlicę wiejską. 

            2.  Koszty związane z przyjęciem  nieruchomości zostaną pokryte ze środków 

planowanych na gospodarkę gruntami. 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
          

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                         

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                    Tadeusz Kozioł  


